1
Änderungen vorbehalten
2018-03-09
Brandschutzklappe                              WHS25
 l indab  |   brandschutzklappe
Beschreibung
Brandschutzklappe WHS25 in runder Bauform
zum Absperren von Lüftungsleitungen zwischen

500 Pa Unterdruck und CE - Kennzeichnung gemäß EN
15650.
Bestellbeispiel
Produkt Code
Typ WHS
Brandschutzklappe in runder
Bauform
Serie 25 Klappenblatt mit 25 mm dicke
Manuelle Auslösung
Auslösetyp
B
C
M
Manuell Basic
Manuell compact
Manuelle Auslösung mit Magnet
Endlagen-
schalter
S0 Ohne Endlagenschalter
S2
Mit zwei Endlagenschalter
(bei MR/MI enthalten)
Magnet
M0
Mit Magnet (nur für Auslöse-Typ
“B” und “C”)
MR
Mit Haftmagnet, versorgt über
Steuerkarte mit 24 V DC oder 48
V DC und mit zwei Endschaltern
MI
Mit Impulsmagnet, versorgt über
Steuerkarte mit 24 V DC oder 48
V DC und mit zwei Endschaltern
Motorisierung
VSB Belimo Motor BFL24T (24V)
DSB Belimo Motor BFL230T (230V)
TSB Belimo Motor BFL24T-ST (24V)
Dimension XYZ Nenndurchmesser (mm)
Abmessungen
Ød1
nom
WHS25
m
kgs
mm
Lp
mm
100 - 35 6,6
125 - 35 7,2
140 - 35 7,6
150 - 35 7,8
160 - 35 8,2
180 - 35 8,8
200 - 35 9,6
224 4 35 10,7
250 17 35 12,0
280 32 35 13,7
300 42 35 15,0
315 50 35 16,0
WHS25 200 S0M0
Typ
Dimension Ød1